اینرا اضافه کنم که رکن اساسی مبارزه ما حکمتیستها و آزادبخوانان و تمام کسانی که نمیخواهند ایران عراقیزه شود، حاشیه ای کردن چنین سیاست و تفکری است که در سایه منجلا ب عراق در حال رشد و نمو هستند. ... ص ۳

جمال کمانگر

پنوشینه ما
منتشر میشود

اکتبر ۱۳۹

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۶-۳ مه ۲۰۰۷

سردبیر : رحمان حسین زاده
husienzade_r@yahoo.com
دستیار سردبیر: پری زارع
Pari.zarea@gmail.com

www.oktoberr.org

اعتصاب معلمان در شهرهای

کردستان

(کمیته کردستان حزب حکمتیست)

معلمان شهرهای کردستان هماهنگ با همکاران خود در اکثر شهرهای ایران امروز ۱۲ فروردین تحصن و تجمع کردند .

کمیته کردستان حزب حکمتیست، برگزاری مراسمهای اولیه را به فعالین و دست اندرکاران تریک میگوید. حمله سرکوبگران جمهوری اسلامی به مراسمهای اول مه را قویا محکوم میکند. خواستار آزادی فوری همه دستگیرشدگان این مراسمها است. کارگران و مردم آزادیخواه را به فعالیت و مبارزه متحدانه به منظور آزادی دستگیر شدگان فرا میخواند.

کمیته کردستان حزب حکمتیست

۱۲ اردیبهشت ۱۳۸۶

دوم مه ۲۰۰۷

ادامه از صفحه ۱

دنیای جنگلی که در آتش مهیب توحش و جنون میسوزد

... زنان تن فروش اتفاق می افتد و خانواده هایشان در مصاحبه های بی بی سی با شرم رو به مردم می گویند دخترانشان معتاد بوده اند، در سوئد و آلمان امثال فاطمه ها را به قتل می رسانند، در لندن قاتلان بهناز و هیشو در مقابل دادگاه با افتخار سر بلند می کنند و مجریان قانون فرزندان خلف جنگل سنگ نسبیت فرهنگی را بر سینه ی کریه شان می زنند.